
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 октября 2024 года                                                                                 № 312

г. Моршанск

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность Моршанского
муниципального округа Тамбовской области из государственной собственности

Тамбовской области объектов движимого имущества

        Рассмотрев  проект  решения  представленный  главой  Моршанского
муниципального  округа  о  согласовании  безвозмездной  передачи  движимого
имущества  из  государственной  собственности  Тамбовской  области в
муниципальную  собственность  Моршанского  муниципального  округа
Тамбовской области, в соответствии ст. 51 Федерального Закона от 06.10.2003г.
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Уставом Моршанского района Тамбовской области

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

         1.  Дать согласие на  принятие  безвозмездно  в  муниципальную
собственность  Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области  из
государственной  собственности  Тамбовской  области  объектов  движимого
имущества, согласно приложению.
      2.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании  «РИА «ТОП68»
( www  .  top  68.  ru  ).
        3.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.
       4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить
на  постоянную  комиссию  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального
округа по бюджету, социальным вопросам и налогообложению (Теселкин Ю.В.).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального  округа                                              Е.П. Буренин

                   

http://www.top68.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                       к решению Совета депутатов

                                                       Моршанского муниципального округа 
                                                      Тамбовской области                                                                         

                                                                от 30 октября 2024 года №  312

Перечень движимого имущества, приобретенного в рамках реализации
федерального (регионального) проекта «Цифровая образовательная среда»
национального проекта «Образование», принимаемого в муниципальную
собственность Моршанского муниципального округа Тамбовской области 

из государственной собственности Тамбовской области:

Наименование имущества Коли
чест
во, 

шт.

Цена  за  1
единицу, руб.

Общая сумма, руб.

1 Ноутбук Raybook S1513 G1R 3 68450,00 205350,00
2 Многофункциональное

устройство (МФУ)
3 29700,00 89100,00

3 Телевизор DEXP 3 69500,00 208500,00
4 Стойка для презентационного

оборудования Wize Pro
3 15500,00 46500,00

Итого: 12 549450,00


	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	 Р Е Ш Е Н И Е

